(Walther I, 2387.)   

f. 301’ „Explicit libellus Orosii doctoris venerabilis super Cantica Canticorum, 

qui intitulatur Sigillum Sanctae Mariae virginis tenens modum 
quadruplicem exponendi Sacrarum Scripturarum scilicet, historiacum, 
allegoriacum, tropologicum anagogicum.” 

(Ed.: PL 172, 347-496.; CPPM II, 1908 et 2830. Stegmüller RB 3573.) 

28. ff. 301’-303’ [Expositio prosae "Benedicta semper sancta sit trinitas"] 
f. 301’   "Benedicta semper sancta sit trinitas deitas: hoc canticum continuatur 
   ad praedicta sic..." 
f. 303’   "...nos tibi dicentes laus et gloria sit per infinita secula seculorum." 

29. ff. 303’-307’ [Expositio sequentiae "Lauda Sion Salvatorem."] 
f. 303’   "Lauda syon salvatorem...hec est sequencia in memoriam et  
   reuerenciam gloriosi sacramenti..." 
f. 307’   "...corpus christi sub specie panis contentum sumat." 

30. ff. 308-432 [Hieronymus Alberti de Praga OCam.: Exemplar salutis: Sermones 

de sanctis] 

a. ff. 308-309’ 
f. 308 incipit  "Inspice et fac secundum exemplar (Ex. 25,40) – Johannes siluanus  

domini nostri Ihesu Christi inutilis seruulus...” 
f. 309’ desinit  „…possumus salutis portum attingere.” 

b. ff. 309’-313’ „De nativitate Mariae” (r.) 
f. 309’ incipit  „Liber generationis (Mt. 1,1) – Venerandi patres et domini, si  

Mariae…” 
f. 313’ desinit  „…procul dubio erit communis omnibus sicut vita aeterna. Quam  

nobis…” 
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c. ff. 313’-317  [De S. Stanislao] 
f. 313’ incipit  „Ego sum pastor bonus (Jo. 10,11) – Venerandi patres et domini  

culmine sanctitatis beati Stanislai…” 
f. 317 desinit  „…multa facta sunt miracula ob tanti praesulis merita. Regnante  

domino nostro…” 

d. ff. 317-320  „De Sancto Wenceslao”(r.) 
f. 317 incipit  „Si quis vult post me venire (Lc. 9,23) – Adam et Eva protoparentes…” 
f. 320 desinit  „…languor et caecitas removetur surditas domino nostro Christo  

regnante…” 

e. ff. 320-322  „De Sancto Michaele archangelo” 
f. 320 incipit  „Accesserunt ad eum discipuli (Mt. 14,15) – Sicut testatur historia  

Genesis…” 
f. 322 desinit  „…hora mortis advenerit. Quod nobis concedere…” 

f. ff. 322-325’ 
f. 322 incipit  „Vos estis sal terrae (Mt. 5,13) – Sicut veteris legis testatur historia…” 
f. 325’ desinit  „…honore deposito regna caelorum conscendit. Quod nobis…” 

g. ff. 325’-328   
f. 325’ incipit  „Designavit Jhesus et alios (Lc.  10,1) – Sicut testatur historia Genesis  

plantaverat Dominus…” 
f. 328 desinit  „… in Bethania plenus Spiritu Sancto. Quod nobis…”